quóniam, cum probátus fúerit, ac-  
cípiet corónam vitæ. Allelúja.

**Sequéntia sancti Evangélii se-  
cúndum Matthæum**

**Matth. 19, 27-29**

**I**n illo témpore: Dixit Petrus ad  
Jesum: Ecce, nos reliquimus óm-  
nia, et secúti sumus te: quid ergo  
erit nobis? Jesus autem dixit illis:  
Amen, dico vobis, quod vos, qui  
secúti estis me, in regeneratióne,  
cum séderit Filius hóminis in sede  
majestatis suæ, sedébitis et vos su-  
per sedes duódecim, judicántes  
duódecim tribus Israel. Et omnis,  
qui reliquerit domum, vel fratres,  
aut soróres, aut patrem, aut ma-  
trem, aut uxórem, aut filios, aut  
agros, propter nomen meum, cén-  
tuplum accipiet, et vitam ætérnam  
possidébit.

**Credo, ratione Octavæ.**

**Offertorium Ps. 88, 25** Véritas  
mea et misericórdia mea cum ipso:  
et in nómine meo exaltábitur cornu  
ejus.

**Secreta**

**L**audis tibi, Dómine, hóstias im-  
molámus in tuórum comme-  
moratióne Sanctórum: quibus nos  
et præsentibus éxui malis confidi-  
mus et futúris. Per Dóminum.

**Pro S. Joanne Eudes  
Secreta**

**P**ræsta nobis, quæsumus, omni-  
potens Deus: ut nostræ humili-  
tatis oblátio et pro tuórum tibi gra-  
ta sit honóre Sanctórum, et nos cór-  
pore páriter et mente puríficet. (Per  
Dóminum nostrum.)

**Pro Octava Assumptionis  
Secreta**

**S**ubvéniat, Dómine, plebi tuæ  
Dei Genitricis orálio: quam etsi  
pro condicione carnis migrásse cog-  
noscimus, in cælesti glória apud te  
pro nobis intercedere sentiámus.  
Per eúndem Dóminum nostrum.

**Prefatio de Octava.**

**Communio Matth. 24, 46-47** Beátus servus, quem, cum vénerit dó-  
minus, invénerit vigilántem: amen,  
dico vobis, super ómnia bona sua  
constituet eum.

**Postcommunio**

**R**efécti cibo potúque cælesti, De-  
us noster, te súpplices exorá-  
mus: ut, in cuius hæc commemo-  
ratíone percépimus, ejus muniámur  
et prémibus. Per Dóminum nostrum  
Jesum Christum, Filium tuum: Qui  
tecum vivit et regnat.

**Pro S. Joanne Eudes**

**Postcommunio**

**Q**uásumus, omnipotens Deus:  
ut, qui cælestia aliménta per-  
cépimus, intercedénte beáto Joánne  
Confessóre tuo, per hæc contra óm-  
nia advérsa muniámur. (Per Dómi-  
num nostrum.)

**Pro Octava Assumptionis  
Postcommunio**

**M**ensæ cælestis participes efféc-  
ti, implorámus cleméntiam  
tuam, Dómine, Deus noster: ut,  
qui Assumptiōnem Dei Genitricis  
cólimus, a cunctis malis imminénti-  
bus, ejus intercessióne, liberémur.  
Per eúndem Dóminum nostrum.

**Die 17 Septembris**

**S. HILDEGARDIS VIRGINIS**